
 
 
 
 
 

                     REPUBLIKA HRVATSKA                                                        
   BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                                
         ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 

 

 
 
 

Na temelju članka 61. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski 
glasnik”, broj 06/01., 12/04., 14/06. i 5/08.),  Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-bilogorske 
županije na 43. sjednici održanoj  12. svibnja 2009. godine, donijelo je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o davanju suglasnosti za  nabavu kombi vozila putem  LEASING-a Osnovnoj školi Vladimira 

Nazora  Daruvar   
 
 
 

I. 
 

Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost za nabavu novog 
kombi vozila  putem LEASING-a Osnovnoj školi Vladimira Nazora Daruvar. 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana objave u “Županijskom glasniku”. 

                                                                        
 
KLASA: 602-02/09-01/13 
URBROJ: 2103/1-02-09-1 
Bjelovar, 12. svibnja 2009. 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
 Miroslav Čačija, dipl. iur. 


	ZAKLJUČAK
	II.


